МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2762

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 09.12.2013 № 8877
«Об утверждении порядка
осуществления контрольной
деятельности контрольно-ревизионным
управлением Администрации города»

В соответствии со ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                      «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в постановление Администрации города от 09.12.2013 № 8877 «Об утверждении порядка осуществления контрольной деятельности                             контрольно-ревизионным управлением Администрации города» (с изменениями от 11.04.2016 № 2721, 27.07.2016 № 5631, 05.04.2017 № 2368, 27.02.2018 № 1396) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 1.7 дополнить абзацем следующего содержания:
«- соблюдение муниципальными организациями муниципальных норма-тивных правовых актов об установлении тарифов на платные услуги (работы)».
1.2. Пункт 7.10 изложить в следующей редакции:
«7.10. Управление осуществляет размещение информации о проведении проверок в рамках реализации полномочий, предусмотренных частью 8                             статьи 99 Закона № 44-ФЗ, об их результатах и выданных предписаниях в единой                       информационной системе в сфере закупок, в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний в соответствии с требованиями Закона № 44-ФЗ в порядке и сроки, установленные Правительством Российской Федерации».
1.3. В пункте 8.3 слово «интернет-сайте» заменить словом «портале».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                       информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов